
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2014 - Jugendklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  J 1
SG Bruckberg 1   SV Winterschneidbach 1 1078:1030

Hammerer Theresa 371
Lorenz Alex-Maik 355
Just Dieter 352

Albrecht Oliver 373
Schultheiß Julia 363
E Brand Sophia 294

SV Lehrberg 1   SG Sachsen 1 1058:1084
Goldbach Matthias 361
Bauersfeld Rico 354
Schmidt Johannes 343

Gundermann Jan 365
Vogel Sebastian 360
Ruckser Marc 359

SV Oberdachstetten 1   HSG Windsbach 1 1081:1083
Kalbskopf Hanna 369
E Stahl Ludwig 363
Moßmeyer Christian 349

E Herbst Anja 387
Townsen Niclas 363
E Herrgott Nico 333

Tabelle

  1. SG Sachsen 1   16 : 2   Punkte 9752  Ringe Schnitt:    1084,00
  2. SG Bruckberg 1   12 : 6   Punkte 9649  Ringe Schnitt:    1072,00
  3. SV Lehrberg 1   10 : 8   Punkte 9649  Ringe Schnitt:    1072,00
  4. SV Oberdachstetten 1   8 : 10   Punkte 8565  Ringe Schnitt:    1071,00
  5. HSG Windsbach 1   6 : 12   Punkte 9473  Ringe Schnitt:    1053,00
  6. SV Winterschneidbach 1   2 : 16   Punkte 9377  Ringe Schnitt:    1042,00

Die besten Schützen der J 1
  1. Herbst Anja HSG Windsbach 1 387 Ringe
  2. Albrecht Oliver SV Winterschneidbach 1 373 Ringe
  3. Hammerer Theresa SG Bruckberg 1 371 Ringe
  4. Kalbskopf Hanna SV Oberdachstetten 1 369 Ringe
  5. Gundermann Jan SG Sachsen 1 365 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2014 - Jugendklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  J 2
SV Lichtenau 1   SV Virnsberg 1 1049:1037

Lohwasser Patrick 373
Meyer Marco 359
Schwarz Alexander 317

Sporer Fabian 365
Strauß Johannes 345
E Guagliardo Jimmie 327

SV Geslau 1   SG Elbersroth 1 995:1019
Stahl Christian 357
Grimm Chris 324
Müller Sven 314

Baumgärtner Tobias 352
Baumgärtner Daniela 337
E Abel Matthias 330

SG Sachsen 2   SV Leibelbach 2 1077:1046
Croner Nicole 365
Muschler Jakob 359
Gundermann Martin 353

Wegert Stefan 365
Höllriegel Janes 346
Pfahler Michael 335

Tabelle

  1. SG Sachsen 2   18 : 0   Punkte 9635  Ringe Schnitt:    1071,00
  2. SV Virnsberg 1   12 : 6   Punkte 9237  Ringe Schnitt:    1026,00
  3. SV Leibelbach 2   10 : 8   Punkte 9028  Ringe Schnitt:    1003,00
  4. SV Lichtenau 1   8 : 10   Punkte 8816  Ringe Schnitt:    980,00
  5. SV Geslau 1   4 : 14   Punkte 8986  Ringe Schnitt:    998,00
  6. SG Elbersroth 1   2 : 16   Punkte 8852  Ringe Schnitt:    984,00

Die besten Schützen der J 2
  1. Lohwasser Patrick SV Lichtenau 1 373 Ringe
  2. Wegert Stefan SV Leibelbach 2 365 Ringe
  3. Croner Nicole SG Sachsen 2 365 Ringe
  4. Sporer Fabian SV Virnsberg 1 365 Ringe
  5. Muschler Jakob SG Sachsen 2 359 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2014 - Jugendklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  J 3
SG Weihenzell 1   SV Weißenkirchberg 1 1058:974

Enzner Mia-Genovera 368
Deindörfer Miriam 361
Crosslin Alyssa 329

Hauf Jakob 346
Kroker Celine 338
Beck Fabian 290

SV Rauenzell 1   SG Dorfgütingen 1 992:953
Weis Alexandra 339
Walter Kevin 329
E Seitzinger Tino 324

Birkmann Lena 356
Bach Julian 325
E Proff Sebastian 272

Tabelle

  1. SG Weihenzell 1   12 : 2   Punkte 6952  Ringe Schnitt:    993,00
  2. SG Aurach 1   8 : 6   Punkte 7113  Ringe Schnitt:    1016,00
  3. SV Weißenkirchberg 1   8 : 6   Punkte 6877  Ringe Schnitt:    982,00
  4. SG Dorfgütingen 1   4 : 10   Punkte 6677  Ringe Schnitt:    954,00
  5. SV Rauenzell 1   4 : 12   Punkte 8001  Ringe Schnitt:    1000,00

Die besten Schützen der J 3
  1. Enzner Mia-Genovera SG Weihenzell 1 368 Ringe
  2. Deindörfer Miriam SG Weihenzell 1 361 Ringe
  3. Birkmann Lena SG Dorfgütingen 1 356 Ringe
  4. Hauf Jakob SV Weißenkirchberg 1 346 Ringe
  5. Weis Alexandra SV Rauenzell 1 339 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2014 - Jugendklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  J 4
SG Niederoberbach 1   SV Vorderbreitenthann 1 966:953

Meyer Mona 337
Rammler Tanja 317
E Hahn Ferdinand 312

E Gögelein Justine 358
Fenn Manuel 312
Busch Jens 283

SV Lehrberg 2   KSK Thürnhofen 1 984:957
Drossel Leon 336
E Pfeiffer Tim 334
Tyrach Felix 314

Häffner Lara 341
Klein Daniel 337
Schwab Bernd 279

Tabelle

  1. KSK Thürnhofen 1   10 : 4   Punkte 6783  Ringe Schnitt:    969,00
  2. SV Aichau 1   8 : 6   Punkte 6696  Ringe Schnitt:    957,00
  3. SG Niederoberbach 1   8 : 6   Punkte 6578  Ringe Schnitt:    940,00
  4. SV Vorderbreitenthann 1   6 : 8   Punkte 6748  Ringe Schnitt:    964,00
  5. SV Lehrberg 2   4 : 12   Punkte 7604  Ringe Schnitt:    951,00

Die besten Schützen der J 4
  1. Gögelein Justine SV Vorderbreitenthann 1 358 Ringe
  2. Häffner Lara KSK Thürnhofen 1 341 Ringe
  3. Klein Daniel KSK Thürnhofen 1 337 Ringe
  4. Meyer Mona SG Niederoberbach 1 337 Ringe
  5. Drossel Leon SV Lehrberg 2 336 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2014 - Jugendklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  J 5
SV Flachslanden 1   SV Larrieden 1 964:884

Nölp Simon-Michael 343
Wodniak Raphael 325
Körber Marco 296

Weik Evi 298
Frickinger Lena 297
Weik Rene 289

SV Rauenzell 2   SG Colmberg 1 WK ausgefallen 
SV Meinhardswinden 1   SV Leibelbach 1 971:964

Eckert Georg 343
E Sichermann Daniel 334
Lorey Natalie 294

Pfahler Sebastian 337
Schwab Lukas 317
Mägerlein Bastian 310

Tabelle

  1. SV Meinhardswinden 1   18 : 0   Punkte 8625  Ringe Schnitt:    958,00
  2. SV Leibelbach 1   14 : 4   Punkte 8562  Ringe Schnitt:    951,00
  3. SG Colmberg 1   8 : 8   Punkte 6864  Ringe Schnitt:    858,00
  4. SV Flachslanden 1   6 : 12   Punkte 8172  Ringe Schnitt:    908,00
  5. SV Larrieden 1   4 : 14   Punkte 7693  Ringe Schnitt:    855,00
  6. SV Rauenzell 2   2 : 14   Punkte 6719  Ringe Schnitt:    840,00

Die besten Schützen der J 5
  1. Nölp Simon-Michael SV Flachslanden 1 343 Ringe
  2. Eckert Georg SV Meinhardswinden 1 343 Ringe
  3. Pfahler Sebastian SV Leibelbach 1 337 Ringe
  4. Sichermann Daniel SV Meinhardswinden 1 334 Ringe
  5. Wodniak Raphael SV Flachslanden 1 325 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2014 - Jugendklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  J 6
SV Neuses 1   SG Herrieden 1 854:787

Herding Enrico 311
Krüger Andreas 310
Ringler Jens 233

E Raab Jan 316
Moser Max 271
E Habel Marcus 200

SV Unternbibert 1   SV Rauenzell 3 817:829
Niklas Peter 332
Gruber Kevin 273
E Popp Natalie 212

E Knippelberg Christina 309
E Valzano Roberto 272
Hellmann Kathrin 248

Tabelle

  1. SV Lehrberg 3   12 : 2   Punkte 6024  Ringe Schnitt:    861,00
  2. SV Unternbibert 1   12 : 4   Punkte 6683  Ringe Schnitt:    835,00
  3. SV Neuses 1   6 : 8   Punkte 5639  Ringe Schnitt:    806,00
  4. SV Rauenzell 3   4 : 10   Punkte 4477  Ringe Schnitt:    746,00
  5. SG Herrieden 1   2 : 12   Punkte 5068  Ringe Schnitt:    724,00

Die besten Schützen der J 6
  1. Niklas Peter SV Unternbibert 1 332 Ringe
  2. Raab Jan SG Herrieden 1 316 Ringe
  3. Herding Enrico SV Neuses 1 311 Ringe
  4. Krüger Andreas SV Neuses 1 310 Ringe
  5. Knippelberg Christina SV Rauenzell 3 309 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Jugendklasse

1. SG Sachsen 1 Gundermann Jan 365 Ringe 1084 Ringe
Vogel Sebastian 360 Ringe
Ruckser Marc 359 Ringe

2. HSG Windsbach 1 Herbst Anja 387 Ringe 1083 Ringe
Townsen Niclas 363 Ringe
Herrgott Nico 333 Ringe

3. SV Oberdachstetten 1 Kalbskopf Hanna 369 Ringe 1081 Ringe
Stahl Ludwig 363 Ringe
Moßmeyer Christian 349 Ringe

Schützen der Woche - Jugendklasse

  1. Herbst Anja HSG Windsbach 1 387 Ringe
  2. Albrecht Oliver SV Winterschneidbach 1 373 Ringe
  3. Lohwasser Patrick SV Lichtenau 1 373 Ringe

Die besten Schützen - Jugendklasse

  4. Hammerer Theresa SG Bruckberg 1 371 Ringe
  5. Kalbskopf Hanna SV Oberdachstetten 1 369 Ringe
  6. Enzner Mia-Genovera SG Weihenzell 1 368 Ringe
  7. Gundermann Jan SG Sachsen 1 365 Ringe
  8. Wegert Stefan SV Leibelbach 2 365 Ringe
  9. Croner Nicole SG Sachsen 2 365 Ringe
10. Sporer Fabian SV Virnsberg 1 365 Ringe
11. Townsen Niclas HSG Windsbach 1 363 Ringe
12. Stahl Ludwig SV Oberdachstetten 1 363 Ringe
13. Schultheiß Julia SV Winterschneidbach 1 363 Ringe
14. Deindörfer Miriam SG Weihenzell 1 361 Ringe
15. Goldbach Matthias SV Lehrberg 1 361 Ringe


